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Mutlu YUCA- Murat KÜÇÜK/ BOLU,(DHA)- BOLU'da, FETÖ/PDY soruşturmasında

kapatılan Bolu Dağı Spor Turizm Eğitim Derneği bünyesinde erkek ve kadın takımları

son 4 yılda 5 Avrupa şampiyonluğu, 5 Türkiye Süper Lig şampiyonluğu elde eden

Highway Hokey Kulübü sporcuları, yeni sezonda Avrupa'ya gidememe tehlikesiyle

karşı karşıya. Kulübün, kazanılmış haklarıyla başka bir dernek veya kuruma devri

yapılmazsa sporcular bu sezon 3'üncü ligde mücadele edecek ve Avrupa

şampiyonasına gidemeyecek.

Highway Hokey Kulübü, 2012 yılından bu yana Bolu Dağı Spor Turizm Eğitim Derneği

bünyesinde faaliyet gösteriyor. Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY

soruşturmasında CEO'su tutuklanan Highway Autlet Alışveriş Merkezi'nin

sponsorluğunda mücadele eden kulübün kadın ve erkek takımları, son 4 sezonda 5

Süper Lig şampiyonluğu, 5 Avrupa şampiyonluğu ve 1 Avrupa 2'nciliği elde etti.

Kulübün yıldızlar, gençler ve büyükler kategorilerindeki 120 sporcusundan 50'si milli

forma giyiyor.

KULÜP KAPATILDI

15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY ile bağlantısı olduğu iddiasıyla

kentte mühürlenen 8 dernek arasında Bolu Dağı Spor Turizm Eğitim Derneği de yer

aldı. Karar ile birlikte dernek bünyesinde faaliyet gösteren Highway Hokey Kulübü de

kapanmış oldu. Kulübün kapanmasıyla hokey takımı sporcuları ortada kaldı. Kulubün,

kazanılmış haklarıyla birlikte başka bir dernek veya kurum bünyesinde Süper Lig'de

mücadele etmeye devam edebilmesi için kapatılan derneğe Valilik tarafından kayyum

ataması yapılıp bu yönde karar alınması gerekiyor. Bu yapılmazsa şampiyon hokeyciler

Eylül ayında başlayacak 2016-2017 sezonunda 3'üncü Lig'de mücadele edecek ve

Avrupa Hokey Şampiyonası'na gidemeyecek.

'VALİ İLE GÖRÜŞEMEDİLER'

Antrenör Yasin Yükseler, 2006'da Abant İzzet Baysal Üniversitesi bünyesinde kurulan

takıma, 2012'de Avrupa Şampiyonası'na gitmeye hak kazanınca Highway Alışveriş

Merkezi'nin sponsor olduğunu ve söz konusu dernek bünyesinde şampiyonalara

katıldıklarını söyledi. Yükseler, 10 yıllık emeklerinin heba olmaması için Bolu Belediye

Başkanı Alaaddin Yılmaz ile görüştüklerini ve destek sözü aldıklarını, ancak sporcuları

ile birliket Valiliğe gitmelerine rağmen Vali Aydın Baruş ile görüşemediklerini söyledi.
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'KURUNUN YANINDA YAŞ DA YANMASIN'

Yaş ortalaması 21 ve neredeyse yüzde 50'si milli olan 120 sporcuları olduğunu

söyleyen Yükseler, "Sanki bize suçlu gibi bakıldı. Bu çocukların bir suçu varsa o zaman

haklarında işlem yapılsın. O dönem üniversite takımın maliyetini karşılayamadığı için

söz konusu dernek bünyesinde mücadele ettik. Şimdi biz bu süreçte ortada kaldık. Ya

kayyum yoluyla mevcut olan derneğe bir yönetim kurulu ataması yapılıp karar alınarak

yeni bir kulübe geçiş sağlanacak ya da OHAL durumlarında Valilik, İçişleri

Bakanlığı'nın kararıyla derneği nasıl kapattıysa tekrar geri verebiliyor. Bunun örneği

Gaziantep Royal Halı Basketbol takımında var. Biz 10 yıllık emeğimizin heba olmaması

için savaşacağız. Cumhurbaşkanımızın söylediği gibi, 'Kurunun yanında yaş da

yanmayacak.' Umarım biz de yanmayız" dedi.

A Milli Takım hokeycisi Ayla Esen de "8 yıldır milli takım oyuncusuyum. Başarı kolay

elde edilmiyor. Biz şu anda Bolu hokey olarak hem erkeklerde hem kızlarda Avrupa’da

derece ve şampiyonluklar elde eden bir takımız. Bunları yapmışken 3’üncü ligden

başlamak ve Avrupa'ya gidememek milli takım oyuncusu olarak beni ve arkadaşlarımı

çok üzer" dedi.

FOTOĞRAFLI
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Yasal Bilgilendirme

Bolu haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bolu ilinden FETÖ
mağduru şampiyon hokeyciler hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Ağustos 2016 tarihinde saat 12 51’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça FETÖ mağduru şampiyon hokeyciler haberi güncellenecektir.
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Akademik yıla cazlı açılış

Kalp krizinden ölmeden önce aynı
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yakın bir zamanda karşı kar...
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